do 31.01.2013 r.  

1. Ilość planowanych wozokilometrów na terenie Gminy Konopiska – 1 368,0 wkm  

2. Cena netto za 1 wozokilometr – 6,57 zł (słownie: sześć złotych 57/100).  

3. Planowane przychody netto ze sprzedaży biletów na terenie Gminy Konopiska – 2 881,00 zł (słownie: 

dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) – na podstawie szacunków dokonanych przez MPK 

w Częstochowie Sp. z o.o.  

4. Podatek VAT 8% - 488,54 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem złotych 54/100).  

5. Koszt funkcjonowania komunikacji autobusowej w Gminie Konopiska, będący iloczynem wykonanych 

wozokilometrów i ustalonej ceny netto za 1 wozokilometr, pomniejszony o planowane przychody netto ze 

sprzedaży biletów na terenie Gminy Konopiska i powiększony o podatek VAT, stanowi dotację Gminy 

Konopiska w okresie od 05.01.2013 r. do 31.01.2013 r. w wysokości – 6 595,30 zł (słownie: sześć tysięcy 

pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 30/100). 

II. Szacunkowe rozliczenie funkcjonowania komunikacji miejskiej w Gminie Konopiska  

w okresie od 01.02.2013 r. do 28.02.2013 r.  

1. Ilość planowanych wozokilometrów na terenie Gminy Konopiska – 1 425,6 wkm  

2. Cena netto za 1 wozokilometr – 6,57 zł (słownie: sześć złotych 57/100).  

3. Planowane przychody netto ze sprzedaży biletów na terenie Gminy Konopiska – 2 881,00 zł (słownie: 

dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) – na podstawie szacunków dokonanych przez MPK 

w Częstochowie Sp. z o.o.  

4. Podatek VAT 8% - 518,82 zł (słownie: pięćset osiemnaście złotych 82/100).  

5. Koszt funkcjonowania komunikacji autobusowej w Gminie Konopiska, będący iloczynem wykonanych 

wozokilometrów i ustalonej ceny netto za 1 wozokilometr, pomniejszony o planowane przychody netto ze 

sprzedaży biletów na terenie Gminy Konopiska i powiększony o podatek VAT, stanowi dotację Gminy 

Konopiska w okresie od 01.02.2013 r. do 28.02.2013 r. w wysokości – 7 004,02 zł (słownie: siedem tysięcy 

cztery złote 02/100). 

III. Szacunkowe rozliczenie funkcjonowania komunikacji miejskiej w Gminie Konopiska w okresie 

od 01.03.2013 r. do 31.03.2013 r.  

1. Ilość planowanych wozokilometrów na terenie Gminy Konopiska – 1 465,4 wkm  

2. Cena netto za 1 wozokilometr – 6,57 zł (słownie:

[...]

Planowane przychody netto ze sprzedaży biletów na terenie Gminy Konopiska – 2 881,00 zł (słownie: dwa 

tysiące osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) – na podstawie szacunków dokonanych przez MPK 

w Częstochowie Sp. z o.o.  

4. Podatek VAT 8% - 539,74 zł (słownie: pięćset trzydzieści dziewięć złotych 74/100).  

5. Koszt funkcjonowania komunikacji autobusowej w Gminie Konopiska, będący iloczynem wykonanych 

wozokilometrów i ustalonej ceny netto za 1 wozokilometr, pomniejszony o planowane przychody netto ze 

sprzedaży biletów na terenie Gminy Konopiska i powiększony o podatek VAT, stanowi dotację Gminy 

Konopiska w okresie od 01.03.2013 r. do 31.03.2013 r. w wysokości – 7 286,42 zł (słownie: siedem tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 42/100). 

IV. Szacunkowe rozliczenie funkcjonowania komunikacji miejskiej w Gminie Konopiska w okresie 

od 01.04.2013 r. do 30.04.2013 r.  

1. Ilość planowanych wozokilometrów na terenie Gminy Konopiska – 1 431,4 wkm  

2. Cena netto za 1 wozokilometr – 6,57 zł (słownie: